
帯広市総合体育館交通案内

《十勝バス》

発車時間 到着時間 発車時間 到着時間
8:32 8:44 6:59 7:15

16:12 16:24 7:29 7:45
17:12 17:24 8:14 8:30
7:45 7:53 16:09 16:25
8:15 8:23 7:13 7:23
8:38 8:46 7:33 7:43
8:58 9:06 7:48 7:58
9:13 9:21 8:18 8:28
9:43 9:51 8:48 8:58

10:13 10:21 9:18 9:28
10:43 10:51 9:48 9:58
11:13 11:21 10:18 10:28
11:43 11:51 10:48 10:58
12:13 12:21 11:18 11:28
12:43 12:51 11:48 11:58
13:13 13:21 12:18 12:28
13:43 13:51 12:48 12:58
14:13 14:21 13:18 13:28
14:43 14:51 13:48 13:58
15:13 15:21 14:18 14:28
15:43 15:51 14:48 14:58
16:13 16:21 15:18 15:28
16:43 16:51 15:48 15:58
17:13 17:21 16:18 16:28
17:43 17:51 16:48 16:58
18:13 18:21 17:18 17:28
18:43 18:51 17:48 17:58
19:13 19:21 18:18 18:28
19:43 19:51 18:48 18:58
20:13 20:21 19:18 19:28
20:43 20:51 19:48 19:58
21:13 21:21 20:18 20:28
21:43 21:51 20:48 20:58
6:51 6:55 7:30 7:40
7:34 7:41 7:55 8:05
8:04 8:11 8:38 8:48
8:44 8:51 9:08 9:18
9:06 9:13 9:48 9:58
9:36 9:43 10:10 10:20

10:06 10:13 10:40 10:50
10:36 10:43 11:10 11:20
11:06 11:13 11:40 11:50
11:36 11:43 12:10 12:20
12:06 12:13 12:40 12:50
12:36 12:43 13:10 13:20
13:06 13:13 13:40 13:50
13:36 13:43 14:10 14:20
14:06 14:13 14:40 14:50
14:36 14:43 15:10 15:20
15:06 15:13 15:40 15:50
15:36 15:43 16:10 16:20
16:06 16:13 16:40 16:50
16:36 16:43 17:10 17:20
17:06 17:13 17:40 17:50
17:36 17:43 18:10 18:20
18:06 18:13 18:40 18:50
18:36 18:43 19:10 19:20
19:06 19:13 19:40 19:50
19:36 19:43 20:10 20:20
20:16 20:23 20:40 20:50
20:56 21:06 21:20 21:30
7:20 7:27 8:32 8:39
9:05 9:12 10:17 10:24

11:20 11:27 12:32 12:39
13:26 13:33 14:38 14:45
14:26 14:33 15:38 15:45
15:26 15:33 16:38 16:45
16:51 16:58 18:03 18:10
18:11 18:18 19:23 19:30
10:10 10:17 46 7:44 7:54
13:00 13:07 7:40 7:50
16:00 16:07 8:05 8:15
18:00 18:07 14:45 14:55
7:10 7:17 20:15 20:25

14:00 14:07 7:45 7:55
17:00 17:07 9:10 9:20
19:40 19:47 11:50 12:00

18:25 18:35
※赤字は土曜・日曜・祝日運休

45

51 ぬかびら線

45 十勝川温泉線 十勝川温泉線

49 上士幌線
49 上士幌線

51 ぬかびら線

70 大空団地線 70 大空団地線

41
音更線
　（柳町団地経由）

41
音更線
　（柳町団地経由）

【 帯広駅バスターミナル　⇒　西2条1丁目下車 】 【 西2条1丁目　⇒　帯広駅バスターミナル 】

　系統番号 ・ 路線 　系統番号 ・ 路線

29 環状線みなみ廻り 28 環状線きた廻り



《拓殖バス》

発車時間 到着時間 発車時間 到着時間
8:35 8:42 7:10 7:20
9:05 9:12 7:35 7:45
9:35 9:42 7:55 8:05

10:05 10:12 8:25 8:35
11:05 11:12 8:45 8:55
11:35 11:42 9:05 9:15
12:05 12:12 9:30 9:40
12:35 12:42 10:00 10:10
13:05 13:12 10:30 10:40
13:35 13:42 11:00 11:10
14:05 14:12 11:30 11:40
14:35 14:42 12:00 12:10
15:05 15:12 12:30 12:40
15:35 15:42 13:00 13:10
16:05 16:12 13:30 13:40
16:35 16:42 14:00 14:10
17:05 17:12 14:30 14:40
17:35 17:42 15:00 15:10
18:05 18:12 15:30 15:40
18:35 18:42 16:00 16:10
19:05 19:12 16:30 16:40
19:35 19:42 17:00 17:10
21:05 21:12 17:25 17:35
8:50 8:55 19:25 19:35

10:50 10:55 7:23 7:32
12:50 12:55 7:42 7:51
14:50 14:55 9:05 9:14
16:15 16:20 10:25 10:34
16:50 16:55 12:25 12:34
17:30 17:35 14:25 14:34
19:30 19:35 16:25 16:34
7:40 7:45 7:27 7:38
7:50 7:55 7:39 7:53
8:05 8:10 7:54 8:08
8:55 9:00 8:09 8:23
9:25 9:30 8:32 8:43
9:55 10:00 8:52 9:03

10:25 10:30 9:22 9:33
10:55 11:00 9:52 10:03
11:25 11:30 10:22 10:33
11:55 12:00 10:52 11:03
12:25 12:30 11:22 11:33
12:55 13:00 11:52 12:03
13:25 13:30 12:22 12:33
13:55 14:00 12:52 13:03
14:25 14:30 13:22 13:33
14:55 15:00 13:52 14:03
15:25 15:30 14:22 14:33
15:55 16:00 14:52 15:03
16:25 16:30 15:22 15:33
16:55 17:00 15:52 16:03
17:25 17:30 16:07 16:18
17:55 18:00 16:12 16:23
18:25 18:30 16:42 16:53
18:55 19:00 17:12 17:23
19:25 19:30 17:42 17:53
20:25 20:30 18:12 18:23
21:20 21:25 18:42 18:53
7:00 7:06 19:12 19:23
7:05 7:11 20:07 20:18

12:00 12:06 7:39 7:50
13:35 13:41 8:38 8:47
15:35 15:41 9:49 10:00
16:35 16:41 10:39 10:50
17:35 17:41 12:59 13:10
18:35 18:41 16:38 16:47
21:00 21:06 17:29 17:40
7:15 7:21 新得 19:03 19:12
7:25 7:31 20:28 20:37
7:52 7:58 然別 7:26 7:37 鹿追

9:30 9:36 新得 7:37 7:48
11:00 11:06 然別 9:01 9:12 新得

13:00 13:06 新得 10:21 10:32 新得

13:45 13:51 然別 11:21 11:32 然別

14:30 14:36 鹿追 12:51 13:02 新得

15:45 15:51 新得 14:41 14:52 然別

16:30 16:36 然別 15:41 15:52 新得

17:50 17:56 鹿追 16:05 16:14 鹿追

20:00 20:06 鹿追 16:49 17:00 鹿追

17:41 17:52 然別

19:59 20:10 然別

※赤字は土曜・日曜・祝日運休

※赤字・塗りつぶしは学校休校日運休

31

32

33

緑陽台・
　　雄飛が丘団地線

31

32

33

緑陽台・
　　雄飛が丘団地線

61

62
士幌・上士幌線

61

62
士幌・上士幌線

51

52

53

鹿追・新得・然別湖線

12

14
一中・療養所線

11

13
一中・療養所線

41 中鈴蘭線 41 中鈴蘭線

【 帯広駅バスターミナル　⇒　西2条1丁目下車 】 【 西2条1丁目　⇒　帯広駅バスターミナル 】
路  線 路  線

鹿追・新得・然別湖線

51

52

53


